
 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 13 лютого 2025 року Миколаїв № 13 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення обласної ради 

від 29 вересня 2021 року № 33 

Двадцять сьома позачергова 

сесія восьмого скликання 

 

 

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43, статей 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги те, що 

рішення обласної ради від 29 вересня 2021 року № 33 «Про надання згоди на 

безоплатну передачу нерухомого майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 

територіальної громади міста Вознесенськ та внесення змін до рішення обласної 

ради від 21 грудня 2012 року № 31» не реалізоване і нерухоме майно, яке 

розташоване за адресою: м. Вознесенськ, вул. Пушкінська, 56, продовжує 

перебувати у складі спільної власності територіальних громад сіл, селищ міст 

Миколаївської області обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради 

від 29 вересня 2021 року № 33 «Про надання згоди на безоплатну передачу 

нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області у комунальну власність територіальної громади міста 

Вознесенськ та внесення змін до рішення обласної ради від 21 грудня 2012 року 

№ 31». 

 

2. Направити  це рішення  Вознесенській  міській раді. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури. 
 

 

Голова обласної ради                                                                  Антон ТАБУНЩИК 

 

nau://ukr/280/97-ВР

